
 

 Stránka 1 z 6 

Výzva k podání nabídky  
Zadavatel zakázky tímto vyzývá dodavatele k podání nabídek v rámci následující veřejné zakázky 
malého rozsahu dle § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále jen „ZZVZ“). 

Zakázka je zadávána mimo režim ZZVZ 

Základní charakteristiky zakázky 

 Název veřejné zakázky: LFP – Rekonstrukce stájí pro pokusná selata 

 Druh zakázky: Veřejná zakázka na stavební práce 

 Postup podle: 
Veřejná zakázka je zadávána mimo režim ZZVZ, a to v souladu s ust. 
§ 31 ZZVZ 

Předpokládaná hodnota 2 200 000,00 Kč bez DPH 

 Lhůta pro podání nabídek: 14. 02. 2025 do 09.00 hodin 

 Přílohy: Příloha č. 1 – Krycí list nabídky 

 Příloha č. 2 – Čestné prohlášení 

 Příloha č. 3 – Smlouva o dílo  

 Příloha č. 1 Smlouvy o dílo – Soupis prací 

 Příloha č. 2 Smlouvy o dílo – Projektová dokumentace 

  

Identifikační údaje zadavatele 

 Název: Univerzita Karlova, Lékařská fakulta v Plzni 

 Sídlo: alej Svobody 1655/76, 323 00 Plzeň 

 IČ: 00216208 

 DIČ: CZ00216208 

 Zastupující: prof. MUDr. Jindřich Fínek, Ph.D., děkan fakulty 

 Kontaktní osoba: 
Mgr. Ondřej Škrabal, tel.: +420 377 593 486, e-mail: 
Ondrej.Skrabal@lfp.cuni.cz 

 

Seznam osob odlišných od zadavatele, které se podílely na vypracování Zadávací dokumentace 
a identifikace částí Zadávací dokumentace, na kterých se tyto osoby podílely: 

Ing. Karel Bařinka, IČO: 73469505, se sídlem Třebčická 498, 335 01 Nepomuk - zpracovatel přílohy č. 
1 a 2 Smlouvy o dílo. 

mailto:Ondrej.Skrabal@lfp.cuni.cz


 

 Stránka 2 z 6 

1. Předmět a popis zakázky 
Popis předmětu veřejné zakázky 
Předmětem této veřejné zakázky na stavební práce je rekonstrukce stájí centrálního zvěřince, 
konkrétně stájí/kotců pro pokusná zvířata za podmínek uvedených v příloze č. 3 této Výzvy (Smlouva 
o dílo) a jejích přílohách. 

Vybraný dodavatel je povinen v rámci předmětu plnění provést veškeré dodávky, práce a služby, 
kterých je třeba k zahájení, provedení, dokončení a předání předmětu plnění v souladu s platnými 
právními předpisy a technickými normami platnými na území České republiky. Součástí díla je i 
doložitelná ekologická likvidace odpadu vzniklého při realizaci díla. 

Veřejná zakázka není rozdělena na části ve smyslu ust. § 101 odst. 1 ZZVZ. 

 

Klasifikace předmětu plnění veřejné zakázky dle CPV: 

CPV: 45000000-7 Stavební práce 

CPV: 45300000-0 Stavební montážní práce 

2. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 2 200 000,00 Kč bez DPH. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je hodnotou maximální a nepřekročitelnou. V případě, že 
předpokládaná hodnota bude v nabídce dodavatele překročena, bude dodavatel z účasti ve veřejné 
zakázce vyloučen z důvodu nesplnění zadávacích podmínek. 

Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady na plnění zakázky a musí být stanovena jako cena 
maximální a nepřekročitelná. 

3. Doba a místo realizace a dodání zakázky 
Předpokládaným termínem plnění předmětu veřejné zakázky je březen až květen 2025. 

Konkrétní podmínky jsou uvedeny v návrhu Smlouvy o dílo (Příloha č. 3 této výzvy). 

Místem plnění zakázky je Plzeň. 

4. Druh veřejné zakázky 
Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce. Veřejná zakázka je zadávána mimo 
režim ZZVZ, a to v souladu s ust. § 31 ZZVZ. 

5. Lhůta a místo podání nabídek  
Nabídky lze podávat do 14. 02. 2025 do 09.00 hodin. Nabídky doručené po tomto termínu budou 
z účasti ve veřejné zakázce vyřazeny. 

Nabídky je možné podávat výhradně elektronicky, a to prostřednictvím profilu zadavatele 
(https://zakazky.cuni.cz/contract_display_9694.html). 

https://zakazky.cuni.cz/contract_display_9694.html


 

 Stránka 3 z 6 

6. Zadávací lhůta 
Zadávací lhůta není stanovena 

7. Zadávací dokumentace a její vysvětlení 
Zadávací dokumentace je součástí této výzvy. 

Dodavatelé oprávněni po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávací dokumentace. Písemná 
žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání 
nabídek, a to prostřednictvím profilu zadavatele na adrese 
https://zakazky.cuni.cz/contract_display_9694.html. Na později podanou žádost o vysvětlení 
zadávací dokumentace nemusí brát zadavatel zřetel. Zadavatel může podat vysvětlení zadávací 
dokumentace z vlastní vůle. 

8. Způsobilost a kvalifikace a způsob jejich prokázání 
Obecným předpokladem pro posouzení nabídek je prokázání způsobilosti a kvalifikace v souladu s 
ustanoveními § 73 a násl. ZZVZ v rozsahu stanoveném zadavatelem. Způsobilým a kvalifikovaným je 
dodavatel, který prokáže splnění: 

a) základní způsobilosti dle ust. § 74 ZZVZ 

• za účelem prokázání základní způsobilosti postačí předložení čestného prohlášení, jehož vzor je 
součástí této výzvy jako její Příloha č. 2, 

b) profesní způsobilosti dle ust. § 77 odst. 1 ZZVZ 

• za účelem prokázání profesní způsobilosti dodavatel předloží výpis z obchodního rejstříku nebo 
jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje; za 
účelem prokázání profesní způsobilosti postačí předložení čestného prohlášení, jehož vzor je 
součástí této výzvy jako její Příloha č. 2, 

c) technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ 

• Za účelem prokázání technické kvalifikace dodavatel předloží seznam významných stavebních 
prací poskytnutých za posledních 5 let od před zahájením veřejné zakázky 

Vymezení minimální úrovně kvalifikačního předpokladu odpovídající druhu, rozsahu složitosti 
předmětu plnění veřejné zakázky podle ust. § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ: 

Účastník splňuje tento kvalifikační předpoklad, pokud v seznamu významných stavebních prací 
předloží údaje o minimálně 2 významných stavebních pracích realizovaných v posledních 5 letech v 
následujícím rozsahu: 

Rekonstrukce nebo novostavba akreditovaných stájí pro pokusná zvířata dle zákona č. 246/1992 Sb., 
na ochranu zvířat proti týrání, ve znění pozdějších předpisů, včetně instalace chovných technologií 
v minimální hodnotě 1 000 000 Kč bez DPH každé z nich. 

 

Seznam významných stavebních prací musí u každé jednotlivé reference obsahovat minimálně tyto 
informace:  

• Název veřejné zakázky/akce  

https://zakazky.cuni.cz/contract_display_9694.html


 

 Stránka 4 z 6 

• Předmět stavebních prací 

• Identifikaci objednatele  

• Kontaktní osobu objednatele včetně e-mailu a tel. čísla  

• Cena stavebních prací v Kč bez DPH  

• Datum, kdy byly stavební práce dokončeny  

9. Platební a obchodní podmínky 
Závazné platební a obchodní podmínky jsou uvedeny v návrhu smlouvy o dílo (Příloha č. 3 této Výzvy) 

10. Posouzení a hodnocení nabídek 
Posouzení nabídek 
Zadavatel provede posouzení nabídek dodavatelů z hlediska splnění zákonných požadavků 
a požadavků zadavatele uvedených v zadávací dokumentaci. Zadavatel dále posoudí, zda dodavatel 
nepodal nepřijatelnou nabídku, která je v rozporu s platnými právními předpisy a/nebo s touto 
výzvou. Nabídky, které nesplňují výše uvedené požadavky, zadavatel vyřadí. Dodavatele, jehož 
nabídka byla vyřazena, vyloučí zadavatel bezodkladně z účasti ve veřejné zakázce. Vyloučení 
dodavatele včetně důvodů zadavatel dodavateli písemně oznámí. 

  

Dodatečné informace dodavatele 
Zadavatel je oprávněn si v případě nejasností vyžádat od dodavatele písemné vysvětlení nabídky. 
Zadavatel je oprávněn po písemném zdůvodnění nejasnosti nabídky přizvat dodavatele za účelem 
vysvětlení jeho nabídky. Dodatečné informace dodavatele nesmí obsahovat změnu nabídky a nesmí 
být v rozporu s výzvou a zadávací dokumentací.  

 

Základní hodnotící kritéria pro zadání veřejné zakázky 

Zadavatel stanovil jako hodnotící kritérium celkovou nabídkovou cenu v Kč bez DPH. 

 

Údaje dodavatelů k hodnotícímu kritériu  
Nabídkovou cenu uvede dodavatel ve smlouvě o dílo (Příloha č. 3 této výzvy) na základě oceněného 
soupisu prací / výkazu výměr (Příloha č. 1 Smlouvy o dílo). 

 

Způsob hodnocení nabídek 
Nabídky budou hodnoceny tak, že podle výše nabídkové ceny bez DPH zadavatel sestaví pro každou 
z částí veřejné zakázky pořadí nabídek. Jako nejvýhodnější bude vybrána nabídka s nejnižší 
nabídkovou cenou bez DPH. 

V případě shody nabídkových cen u dvou či více dodavatelů bude nejvýhodnější nabídka zvolena 
losem. 



 

 Stránka 5 z 6 

11. Variantní řešení a podání nabídky 
Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

12. Poddodavatelé 
V případě, že bude dodavatel plnit předmět veřejné zakázky prostřednictvím jiných osob, specifikuje, 
které části plnění z veřejné zakázky má v úmyslu zadat poddodavatelům a uvede identifikační údaje 
každého poddodavatele. 

Změnit poddodavatele, pomocí kterého vybraný dodavatel prokazoval v tomto zadávacím řízení 
splnění kvalifikace, je možné jen ve výjimečných případech. Vybraný dodavatel musí v takovém 
případě prokázat, že nový poddodavatel splňuje kvalifikaci nejméně v rozsahu, v jakém prokazoval 
vybraný dodavatel svou kvalifikaci prostřednictvím dřívějšího poddodavatele v zadávacím řízení.  

Další podmínky, za nichž je možno změnit poddodavatele, jsou upraveny ve smlouvě o dílo (Příloha č. 
3 Výzvy). 

13. Podmínky podání, způsob zpracování a forma nabídky 
Jeden dodavatel může do této veřejné zakázky podat pouze jednu nabídku. Dodavatel rovněž nesmí 
participovat v dané veřejné zakázce vícekrát než jednou, například při společné nabídce více 
dodavatelů předkládajících jinou nabídku či jako poddodavatel jiného dodavatele. Jeden 
poddodavatel však může být poddodavatelem více dodavatelů. 

Dodavatel zpracuje nabídku v písemné formě, a to v českém nebo slovenském jazyce, v souladu 
s požadavky zadavatele uvedenými v této výzvě a jejích přílohách. 

Nabídka včetně veškerých dokumentů bude zpracována v digitální podobě tak, aby byla dobře 
čitelná. Nabídka nebude obsahovat opravy a přepisy a jiné nesrovnalosti, které by zadavatele mohly 
uvést v omyl.  

 

Členění nabídky 

Zadavatel doporučuje, aby nabídka dodavatele byla členěna následovně: 

a) vyplněný krycí list nabídky - viz Přílohu č. 1 Výzvy 

b) Vyplněný návrh smlouvy o dílo (Příloha č. 3 Výzvy) - dokument bude podepsán osobou 
oprávněnou jednat jménem či za dodavatele; v případě podpisu zmocněnou osobou pak bude 
součástí nabídky i příslušná plná moc 

c) doklady k prokázání splnění základní a profesní způsobilosti - postačuje formou čestného 
prohlášení dle vzoru - viz Přílohu č. 2 této Výzvy 

d) doklady k prokázání technické kvalifikace 

e) oceněný soupis prací / výkaz výměr viz Přílohu č. 3 Smlouvy o dílo 

f)  seznam poddodavatelů včetně údajů dle čl. 12 Výzvy, pokud je hodlá dodavatel využít, 

g) případně další dokumenty 

 



 

 Stránka 6 z 6 

Forma nabídky 
Nabídku zašle dodavatel zadavateli prostřednictvím profilu zadavatele (elektronického nástroje E-
ZAK) na adrese (https://zakazky.cuni.cz/contract_display_9694.html). 

14. Otevírání nabídek 
Vzhledem k tomu, že o 

15. Ostatní informace 
• prohlídka místa plnění se uskuteční dne 07. 02. 2025 ve 13.00 hodin, sraz účastníků před 

vchodem do hlavní budovy kampusu UniMeC, příjezd po ulici alej Svobody. 

• vítězný dodavatel je povinen zpracovat všechny součásti a dokumenty související s předmětem 
plnění veřejné zakázky v průběhu realizace veřejné zakázky v českém jazyce nebo slovenském 
jazyce a vést všechna jednání včetně jednání na pracovní úrovni v průběhu realizace veřejné 
zakázky v českém nebo slovenském jazyce. 

• zadavatel upozorňuje na skutečnost, že vybraný dodavatel bude osobou povinnou spolupůsobit 
při výkonu finanční kontroly podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě, v platném znění. 

• zadavatel je oprávněn před uzavřením smlouvy zrušit veřejnou zakázku zejména za předpokladu, 
že:  

a) nastanou skutečnosti, za kterých nelze požadovat, aby ve veřejné zakázce pokračoval, 

b) vybraný dodavatel, popř. dodavatel druhý a třetí v pořadí, odmítli uzavřít smlouvu nebo 
neposkytli zadavateli k jejímu uzavření dostatečnou součinnost. 

 

 

 

V Plzni 

 

 

 

 

 

 

........................................................................... 
prof. MUDr. Jindřich Fínek, Ph.D., MHA 

děkan Lékařské fakulty v Plzni 
 

https://zakazky.cuni.cz/contract_display_9694.html

	1. Předmět a popis zakázky
	2. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky
	3. Doba a místo realizace a dodání zakázky
	4. Druh veřejné zakázky
	5. Lhůta a místo podání nabídek
	6. Zadávací lhůta
	7. Zadávací dokumentace a její vysvětlení
	8. Způsobilost a kvalifikace a způsob jejich prokázání
	9. Platební a obchodní podmínky
	10. Posouzení a hodnocení nabídek
	11. Variantní řešení a podání nabídky
	12. Poddodavatelé
	13. Podmínky podání, způsob zpracování a forma nabídky
	14. Otevírání nabídek
	15. Ostatní informace

		2025-01-31T13:46:57+0100
	Prof. MUDr. Jindřich Fínek Ph.D.




